
                                                                                        

                                                                                                                                       

 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

Перша  сесія                                                                                Восьмого скликання 

Третє пленарне засідання           

від  02 грудня  2020 року             № 8 
 

Про порядок виконання бюджетів  

Андрушівської міської ради та  

сільських рад, що припиняються до  

кінця бюджетного періоду  

 

 Заслухавши інформацію міського голови Білецької Г.І, відповідно до 

статті 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування  в Україні», статті 22 

Бюджетного кодексу України, врахувавши рекомендації постійних комісій, 

міська рада 

ВИРІШИЛА:  

1.  Визначити головним розпорядником коштів бюджету Андрушівської міської 

ради Андрушівського міського голову Білецьку Г.І. 

2. Головним розпорядником коштів бюджетів сільських рад, що припиняються 

до завершення бюджетного періоду 2020 року та/або завершення процедур з 

припинення сільських рад є новообраний міський голова Андрушівської міської 

ради Білецька Г.І. 

3. Платіжні доручення на проведення видатків бюджетів Андрушівської міської 

ради, Антопільської, Бровківської, Волосівської, Гальчинської, Городківської, 

Зарубинецької, Каменівської, Лебединецької, Любимівської, 

Малоп’ятигірської, Міньковецької, Мостівської, Нехворощанської, 

Новокотелянської, Павелківської, Яроповицької сільських рад  до завершення 

бюджетного періоду та/або завершення процедур з припинення сільських рад 

готують головні бухгалтери відповідних рад. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Білецьку Г.І. 

 

Міський  голова                                                                     Галина БІЛЕЦЬКА  


